EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2017. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: MGS Informática e Automação Comercial Ltda – ME – CNPJ 01.575.717/0001-60. OBJETO: Prestação de serviços para Manutenção Corretiva e Preventiva dos Computadores do Conselho. VALOR CONTRATADO: R$ 350,00 (trezentos e cinquenta) mensal. PRAZO DE EXECUÇÃO: de 02.01.2017 a 31.12.2017. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.022
Aracaju/SE, 02 de janeiro de 2017

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº

02

/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

02/2017

.

CONTRATANTE: CONSELHO

REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE

–

CRO/SE. CONTRATADA

: MGS

Informática e Automação Comercial

Ltda

–

ME

–

CNPJ

01.575.717/0001

-

60

. OBJETO:

Prestação de serviços

para

Manutenção Corretiva e Preventiva dos Computadores do

Conselho

. VALOR CONTRATADO: R$

350

,00

(

trezentos e cinquenta

) mensal

.

PRAZO DE EXECUÇÃO: de

02.01.2017

a

31.12

.2017

.

CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:

6.2.2.1.1.01.04.04.004.022

Aracaju/SE,

02 de janeiro de 2

017

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.